
FC IMABARI 2026 

MATCH SCHEDULE

第
１
節

第
２
節

第
３
節

第
４
節

第
５
節

第
６
節

第
８
節

第
７
節

第
９
節

第　

節
10

第　

節

第　

節

第　

節

第　

節

第　

節

第　

節

第　

節

第　

節

11

12

13

16

14

15

17

18

2.8 (日)

3.1

2.14

3.8

3.14

3.22

3.29

4.5

4.12

4.18

4.25

4.29

5.3

5.6

5.9   

5.17

5.24

(土)

(日)

(日)

(土)

(日)

(日)

(日)

(日)

(土)

(土)

(日)

(土)

(日)

(日)

(水・祝)

(水・休)

AWAY

HOME

HOME

HOME

HOME

HOME

AWAY

AWAY

AWAY

AWAY

AWAY

AWAY

AWAY

AWAY

HOME

HOME

HOME

HOME

2.22 (日)

プレーオフラウンド

明治安田Ｊ２・Ｊ３百年構想リーグ 地域リーグラウンド（WEST-Aグループ）

第１節 HOME 5.31   (日) 第2節 6.6     or 6.7   (土) (日)

ツエーゲン金沢

奈良クラブ

ＦＣ大阪

アルビレックス新潟

カマタマーレ讃岐

高知ユナイテッドＳＣ

徳島ヴォルティス

カターレ富山

愛媛ＦＣ

ツエーゲン金沢

奈良クラブ

ＦＣ大阪

アルビレックス新潟

カマタマーレ讃岐

高知ユナイテッドＳＣ

徳島ヴォルティス

カターレ富山

愛媛ＦＣ

※
こ
の
情
報
は
２
０
２
６
年
１
月
９
日
現
在
の
情
報
と
な
り
ま
す
。

アシさと
14:00

アシさと
14:00

アシさと
14:00

アシさと
14:00

アシさと
13:30

アシさと
14:00

アシさと
14:00

アシさと
14:00

アシさと
14:00

ロート F
14:00

メグスタ
14:00

ギケンス
13:00

富山
14:00

鳴門大塚
14:00

花園
14:00

ニンスタ
17:00

デンカS
14:00

未定

14:00 アシさと

未定


