



FC IMABARI 2026 MATCH SCHEDULE



明治安田
J2・J3百年構想リーグ

明治安田 J 2・J 3百年構想リーグ 地域リーグラウンド (WEST-A グループ)

第1節	2.8 (日) ツエーゲン金沢	14:00 アシさと HOME	第10節	4.12 (日) ツエーゲン金沢	未定 未定 AWAY
第2節	2.14 (土) 奈良クラブ	14:00 ロート F AWAY	第11節	4.18 (土) アルビレックス新潟	14:00 デンカ S AWAY
第3節	2.22 (日) FC大阪	14:00 アシさと HOME	第12節	4.25 (土) カターレ富山	14:00 アシさと HOME
第4節	3.1 (日) アルビレックス新潟	14:00 アシさと HOME	第13節	4.29 (水・祝) 愛媛 FC	17:00 ニンスタ AWAY
第5節	3.8 (日) カマタマーレ讃岐	14:00 メグスタ AWAY	第14節	5.3 (日) 奈良クラブ	14:00 アシさと HOME
第6節	3.14 (土) 高知ユナイテッド SC	13:00 ギケンス AWAY	第15節	5.6 (水・休) 高知ユナイテッド SC	14:00 アシさと HOME
第7節	3.22 (日) 徳島ヴォルティス	14:00 アシさと HOME	第16節	5.9 (土) FC大阪	14:00 花園 AWAY
第8節	3.29 (日) カターレ富山	14:00 富山 AWAY	第17節	5.17 (日) カマタマーレ讃岐	14:00 アシさと HOME
第9節	4.5 (日) 愛媛 FC	13:30 アシさと HOME	第18節	5.24 (日) 徳島ヴォルティス	14:00 鳴門大塚 AWAY

プレーオフラウンド

第1節 **HOME**

5.31 (日) 14:00 アシさと

| 第2節 6.6 (土) OR 6.7 (日)

*この情報は2026年1月9日現在の情報となります。